
UCHWAŁA NR XX/84/19
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania  z tych przystanków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm. ) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) Rada Powiatu 
w Rykach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/133/12 Rady Powiatu w Rykach z 28 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych  
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2012 r. poz. 3238)  zmienionej uchwałą Nr XIII/54/19 Rady Powiatu z dnia 26 czerwca 2019 r., w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych  dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 3964) zmianie ulega brzmienie Załącznika 
Nr 1 do uchwały - "Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnianych których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rycki:

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Piotr Łysoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 6849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/84/19

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym

1. Droga powiatowa nr 1346L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Huta Zadybska 3+162 L ZA – wiata 1346/01
2. Huta Zadybska 3+162 P PA 1346/02
3. Gózd 11+900 L ZA – wiata 1346/03
4. Gózd 11+900 P PA 1346/04

2. Droga powiatowa nr 1347L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Bramka 4+600 L ZA – wiata 1347/01
2. Bramka 4+600 P PA 1347/02
3. Bramka 3+500 L ZA – wiata 1347/03
4. Bramka 3+500 P PA 1347/04

3. Droga powiatowa nr 1349L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Rososz 5+600 L ZA – wiata 1349/01
2. Rososz 5+600 P PA 1349/02
3. Rososz I 6+200 L ZA – wiata 1349/03
4. Rososz I 6+200 P PA 1349/04
5. Leopoldów 6+950 L PA 1349/05
6. Leopoldów 6+950 P ZA – wiata 1349/06
7. Leopoldów 7+900 L ZA - wiata 1349/07
8. Leopoldów 7+900 P PA 1349/08
9. Leopoldów 8+600 L ZA - wiata 1349/09
10. Leopoldów 8+600 P PA 1349/10
11. Falentyn 9+950 L ZA – wiata 1349/11
12. Falentyn 9+950 P PA 1349/12
13. Falentyn 12+850 L ZA - wiata 1349/13
14. Falentyn 12+850 P PA 1349/14
15. Mamlicz 13+900 L ZA - wiata 1349/15
16. Mamlicz 14+200 P ZA - wiata 1349/16
17. Grabów Szlachecki 15+050 L ZA – wiata 1349/17
18. Grabów Szlachecki 15+050 P PA 1349/18

4. Droga powiatowa nr 1400L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Paprotnia Wieś 6+800 L PA 1400/01
2. Paprotnia Wieś 6+800 P PA 1400/02
3. Paprotnia 7+950 L PA 1400/03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6849



4. Paprotnia 7+950 P PA 1400/04
5. Droga powiatowa nr 1402L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Brzeźce 0+850 L ZA – wiata 1402/01
2. Brzeźce 0+850 P PA 1402/02
3. Prażmów 4+000 L PA 1402/03
4. Prażmów 4+000 P ZA – wiata 1402/04

6. Droga powiatowa nr 1405L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Swaty 3+600 P ZA - wiata 1405/01
2. Swaty 3+900 L ZA 1405/02
3. Brzeziny 6+000 L PA 1405/03
4. Brzeziny 6+000 P PA 1405/04
5. Brzeziny I 7+300 L PA 1405/05
6. Brzeziny I 7+300 P ZA – wiata 1405/06
7. Brzeziny II 8+500 L PA 1405/07
8. Brzeziny II 8+500 P ZA - wiata 1405/08
9. Stara Rokitnia 9+850 L ZA - wiata 1405/09
10. Stara Rokitnia 9+850 P PA 1405/10
11. Stara Rokitnia 10+500 L PA 1405/11
12. Stara Rokitnia 10+500 P PA 1405/12
13. Stężyca ul. Rokicka 14+050 L PA 1405/13
14. Stężyca ul. Rokicka 14+050 P PA 1405/14

7. Droga powiatowa nr 1406L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Niwa Babicka 0+225 L PA 1406/01
2. Niwa Babicka 0+200 P PA 1406/02
3. Niwa Babicka 1+150 L PA 1406/03
4. Niwa Babicka 1+150 P ZA – wiata 1406/04
5. Edwardów 3+200 L PA 1406/05
6. Edwardów 3+200 P ZA - wiata 1406/06
7. Swaty 5+600 P PA 1406/07
8. Swaty 5+850 L ZA - wiata 1406/08
9. Edwardów 3+200 L PA 1406/09
10. Edwardów 3+200 P ZA - wiata 1406/10

8. Droga powiatowa nr 1409L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Wylezin 0+800 L ZA – wiata 1409/01
2. Wylezin 0+800 P PA 1409/02
3. Wylezin 2+000 L PA 1409/03
4. Wylezin 2+000 P ZA – wiata 1409/04
5. Ownia 3+400 L PA 1409/05
6. Ownia 3+400 P ZA - wiata 1409/06
7. Stara Dąbia 4+700 L PA 1409/07
8. Stara Dąbia 4+700 P ZA – wiata 1409/08
9. Stara Dąbia 5+500 L ZA – wiata 1409/09
10. Stara Dąbia 5+500 P PA 1409/10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6849



9. Droga powiatowa nr 1410L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Janopol 1+400 L PA 1410/01
2. Janopol 1+400 P ZA - wiata 1410/02
3. Janopol 0+200 L ZA – wiata 1410/03
4. Janopol 0+200 P PA 1410/04
5. Wylezin 0+100 L ZA – wiata 1410/05
6. Wylezin 0+100 P PA 1410/05

10. Droga powiatowa nr 1411L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Zaryte 2+700 L PA 1411/01
2. Zaryte 2+700 P ZA – wiata 1411/02

11. Droga powiatowa nr 1412L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Rybaki 2+800 L PA 1412/01
2. Rybaki 2+800 P ZA – wiata 1412/02
3. Wola Zadybska 1+600 L PA 1412/03
4. Wola Zadybska 1+600 P ZA - wiata 1412/04

12. Droga powiatowa nr 1413L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Wola Zadybska 2+350 L PA 1413/01
2. Wola Zadybska 2+350 P ZA - wiata 1413/02
3. Borucicha 0+300 L ZA – wiata 1413/03
4. Borucicha 0+300 P PA 1413/04

13. Droga powiatowa nr 1415L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Zalesie 3+200 L ZA – wiata 1415/01
2. Zalesie 3+200 P PA 1415/02
3. Zalesie I 4+100 L ZA - wiata 1415/03
4. Zalesie I 4+100 P PA 1415/04
5. Potok 6+700 L ZA – wiata 1415/05
6. Potok 6+700 P PA 1415/06
7. Przykwa 8+250 L ZA – wiata 1415/07
8. Przykwa 8+250 P PA 1415/08
9. Julianów 9+950 L ZA – wiata 1415/09
10. Julianów 9+950 P PA 1415/10
11. Julianów II 11+200 L ZA - wiata 1415/11
12. Julianów II 11+200 P PA 1415/12
13. Kłoczew kol. 12+400 L PA 1415/13
14. Kłoczew kol. 12+400 P ZA – wiata 1415/14
15. Kłoczew 13+200 L ZA – wiata 1415/15
16. Kłoczew 13+200 P PA 1415/16
17. Kłoczew I 13+300 L ZA – wiata 1415/17
18. Kłoczew I 13+300 P ZA - wiata 1415/18

14. Droga powiatowa nr 1418L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6849



1. Stare Zadybie 0+100 L PA 1418/01
2. Stare Zadybie 0+950 P PA 1418/02
3. Stare Zadybie 1+700 L PA 1418/03
4. Stare Zadybie 1+700 P ZA - wiata 1418/04
5. Stryj 2+500 L ZA – wiata 1418/05
6. Stryj 2+500 P PA 1418/06
7. Stryj 3+200 L ZA – wiata 1418/07
8. Stryj 3+200 P PA 1418/08

15. Droga powiatowa nr 1419L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
9. Stryj 1+600 L PA 1419/01
1. Stryj 1+600 P ZA – wiata 1419/02
2. Stryj 1+700 L ZA – wiata 1419/03
3. Stryj 1+700 P PA 1419/04
4. Gęsia Wólka 1+900 L PA 1419/05
5. Gęsia Wólka 1+900 P PA 1419/06
6. Gęsia Wólka 3+000 L PA 1419/07
7. Gęsia Wólka 3+000 P ZA – wiata 1419/08
8. Gęsia Wólka 5+100 L PA 1419/09
9. Gęsia Wólka 5+100 P ZA - wiata 1419/10

16. Droga powiatowa nr 1420L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Gózd 8+200 L ZA – wiata 1420/01
2. Gózd 8+200 P PA 1420/02
3. Gózd 7+000 L PA 1420/03
4. Gózd 7+000 P ZA - wiata 1420/04
5. Jagodne 4+700 L PA 1420/05
6. Jagodne 4+700 P ZA - wiata 1420/06
7. Jagodne 2+800 L PA 1420/07
8. Jagodne 2+800 P ZA – wiata 1420/08
9. Kłoczew 1+900 L PA 1420/09
10. Kłoczew 1+900 P ZA - wiata 1420/10
11. Kłoczew 0+100 L PA 1420/11
12. Kłoczew 0+100 P ZA - wiata 1420/12

17. Droga powiatowa nr 1421L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Kawęczyn 1+250 L ZA – wiata 1421/01
2. Kawęczyn 1+250 P PA 1421/02
3. Padarz 2+400 L PA 1421/03
4. Padarz 2+400 P ZA – wiata 1421/04
5. Padarz 3+850 L ZA – wiata 1421/05
6. Padarz 3+850 P PA 1421/06

18. Droga powiatowa nr 1422L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Czernic 2+150 L ZA – wiata 1422/01
2. Czernic 2+150 P PA 1422/02
3. Czernic 3+300 L ZA – wiata 1422/03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6849



4. Czernic 3+300 P PA 1422/04
19. Droga powiatowa nr 1423L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Trzcianki Wieś 1+100 L ZA – wiata 1423/01
2. Trzcianki Wieś 1+100 P PA 1423/02
3. Michałówka 7+600 L PA 1423/03
4. Michałówka 7+600 P ZA – wiata 1423/04
5. Zielony Kąt 9+100 L ZA – wiata 1423/05
6. Zielony Kąt 9+100 P ZA - wiata 1423/06
7. Zielony Kąt 10+700 L PA 1423/07
8. Zielony Kąt 10+700 P ZA - wiata 1423/08

20. Droga powiatowa nr 1424L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Kokoszka 0+050 L ZA – wiata 1424/01
2. Kokoszka 0+050 P PA 1424/02

21. Droga powiatowa nr 1425L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Bazanów Stary 0+950 L ZA – wiata 1430/01
2. Bazanów Stary 0+950 P PA 1430/02
3. Bazanów Stary 2+100 L ZA – wiata 1430/03
4. Bazanów Stary 2+100 P PA 1430/04

22. Droga powiatowa nr 1426L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Oszczywilk 3+150 L ZA – wiata 1426/01
2. Oszczywilk 3+150 P PA 1426/02
3. Brusów Kolonia 4+350 L PA 1426/03
4. Brusów Kolonia 4+350 P ZA – wiata 1426/04
5. Brusów 5+400 L PA 1426/05
6. Brusów 5+400 P ZA - wiata 1426/06
7. Oszczywilk 1+550 L PA 1426/07
8. Oszczywilk 1+550 P PA 1426/08
9. Jakubówka 8+247 L PA 1426/09
10. Jakubówka 8+247 P PA 1426/10
11. Jakubówka 9+147 L ZA – wiata 1426/11
12. Jakubówka 9+147 P PA 1426/12
13. Borki 9+897 L PA 1426/13
14. Borki 9+897 P PA 1426/14
15. Zawitała 12+397 L PA 1426/15
16. Zawitała 12+397 P ZA – wiata 1426/16
17. Zawitała 13+950 L ZA – wiata 1426/17
18. Zawitała 13+950 P PA 1426/18
19. Zawitała 14+747 L ZA – wiata 1426/19
20. Zawitała 14+747 P PA 1426/20
21. Niedźwiedź 16+247 L ZA – wiata 1426/21
22. Niedźwiedź 16+247 P PA 1426/22

23. Droga powiatowa nr 1428L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6849



Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Grabów Szlachecki 0+950 L PA 1428/01
2. Grabów Szlachecki 0+950 P ZA - wiata 1428/02
3. Dziatki 2+100 L PA 1428/03
4. Dziatki 2+100 P ZA – wiata 1428/04
5. Grabów Rycki 3+000 L ZA – wiata 1428/05
6. Grabów Rycki 3+000 P PA 1428/06
7. Nowodwór Cmentarz 5+200 L PA 1428/07
8. Nowodwór Cmentarz 5+200 P PA 1428/08
9. Nowodwór 5+800 L PA 1428/09
10. Nowodwór 5+800 P PA 1428/10
11. Nowodwór 6+900 L PA 1428/11
12. Nowodwór 6+900 P ZA - wiata 1428/12
13. Nowodwór 7+950 L PA 1428/13
14. Nowodwór 8+400 P ZA - wiata 1428/14
15. Białki Kolonia 11+800 L ZA – wiata 1428/15
16. Białki Kolonia 11+800 P PA 1428/16

24. Droga powiatowa nr 1429L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Urszulin 5+420 L ZA – wiata 1429/01
2. Urszulin 5+420 P PA 1429/02
3. Sobieszyn 12+200 L PA 1429/03
4. Sobieszyn 12+200 P PA 1429/04
5. Sobieszyn 10+870 L PA 1429/05
6. Sobieszyn 10+870 P PA 1429/06
7. Lendo Ruskie 9+920 L ZA - wiata 1429/07
8. Lendo Ruskie 9+920 P PA 1429/08
9. Lendo Ruskie 9+720 L PA 1429/09
10. Lendo Ruskie 9+720 P PA 1429/10
11. Lendo Wielkie 7+100 L ZA – wiata 1429/11
12. Lendo Wielkie 7+100 P PA 1429/12
13. Lendo Wielkie 6+850 L PA 1429/13
14. Lendo Wielkie 6+850 P ZA - wiata 1429/14
15. Niedźwiedź 8+400 L ZA – wiata 1429/15
16. Niedźwiedź 8+400 P PA 1429/16

25. Droga powiatowa nr 1430L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Bazanów Stary 6+200 L ZA – wiata 1430/01
2. Bazanów Stary 6+200 P PA 1430/02

26. Droga powiatowa nr 1431L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Zosin Wieś 0+450 L PA 1431/01
2. Zosin Wieś 0+450 P PA 1431/02
3. Grabowce Dolne 2+200 L ZA – wiata 1431/03
4. Grabowce Dolne 2+200 P PA 1431/04

27. Droga powiatowa nr 1433L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6849



1. Podlodów 0+900 L ZA – wiata 1433/01
2. Podlodów 0+900 P PA 1433/02
3. Podlodówka 3+800 L PA 1433/03
4. Podlodówka 3+800 P PA 1433/04

28. Droga powiatowa nr 1434L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Ułęż Kolonia 1+600 L ZA – wiata 1434/01
2. Ułęż Kolonia 1+800 P PA 1434/02
3. Ułęż 2+550 L PA 1434/03
4. Ułęż 2+550 P ZA – wiata 1434/04
5. Ułęż 3+800 L PA 1434/05
6. Ułęż 3+800 P ZA – wiata 1434/06
7. Ułęż Szkoła 4+600 L PA 1434/07
8. Ułęż Szkoła 4+850 P ZA – wiata 1434/08
9. Drążgów Kolonia 6+400 L PA 1434/09
10. Drążgów Kolonia 6+400 P PA 1434/10
11. Drążgów 7+100 L PA 1434/11
12. Drążgów 7+100 P ZA – wiata 1434/12

29. Droga powiatowa nr 1435L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Sobieszyn Szkoła 0+100 L ZA – wiata 1435/01
2. Sobieszyn Szkoła 0+100 P PA 1435/02
3. Sobieszyn Wieś 1+750 L PA 1435/03
4. Sobieszyn Wieś 1+750 P PA 1435/04
5. Sobieszyn 2+250 L PA 1435/05
6. Sobieszyn 2+250 P ZA – wiata 1435/06

30. Droga powiatowa nr 1436L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Kleszczówka Wieś 1+800 L ZA – wiata 1436/01
2. Kleszczówka Wieś 1+800 P PA 1436/02
3. Bobrowniki 2+900 L PA 1436/03
4. Bobrowniki 2+900 P ZA – wiata 1436/04
5. Bobrowniki 4+500 L PA 1436/05
6. Bobrowniki 4+500 P ZA – wiata 1436/06
7. Sędowice 6+600 L ZA - wiata 1436/07
8. Sędowice 6+600 P PA 1436/08
9. Sędowice Kolonia 8+100 L ZA - wiata 1436/09
10. Sędowice Kolonia 8+100 P PA 1436/10
11. Sarny 11+500 L PA 1436/11
12. Sarny 11+500 P ZA - wiata 1436/12
13. Sarny 11+950 L PA 1436/13
14. Sarny 11+950 P ZA - wiata 1436/14
15. Korzeniów Kolonia 13+300 P ZA - wiata 1436/15
16. Korzeniów Kolonia 14+200 L ZA - wiata 1436/16
17. Korzeniów 15+200 L ZA – wiata 1436/17
18. Korzeniów 15+250 P ZA - wiata 1436/18
19. Białki Dolne 16+400 L ZA – wiata 1436/19
20. Białki Dolne 16+600 P ZA – wiata 1436/20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6849



21. Białki Górne 17+500 L PA 1436/21
22. Białki Górne 17+500 P ZA - wiata 1436/22
23. Żabianka 18+500 L ZA – wiata 1436/23
24. Żabianka 18+600 P ZA - wiata 1436/24

31. Droga powiatowa nr 1437L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr 
ewidencyjny

1. Krasnogliny 4+680 L PA 1437/01
2. Krasnogliny 4+705 P PA 1437/02
3. Wymysłów 2+725 L ZA - wiata 1437/03
4. Wymysłów 2+750 P PA 1437/04

32. Droga powiatowa nr 1438L

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny

1. Ryki, ul. Słowackiego 0+550 L PA 1438/01
2. Ryki, ul. Słowackiego 0+700 P ZA - wiata 1438/02
3. Julin 2+500 L PA 1438/03
4. Julin 2+500 P PA 1438/04
5. Karasiówka 3+750 L ZA – wiata 1438/05
6. Karasiówka 3+750 P PA 1438/06
7. Stawy JW 5+000 L PA 1438/07
8. Stawy JW 5+500 P ZA - wiata 1438/08
9. Dęblin, ul. Stawska 7+945 P PA 1438/09
10. Dęblin, ul. Michalinowska 10+205 L PA 1438/10
11. Dęblin, ul. Michalinowska 10+225 P PA 1438/11
12. Dęblin, ul. Wolności 12+005 L PA 1438/12
13. Dęblin, ul. Wolności 11+985 P PA 1438/13
14. Dęblin, ul. Kościuszki 12+500 L PA 1438/14
15. Dęblin, ul. Kościuszki 12+520 P PA 1438/15

33. Droga powiatowa nr 1439L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Dęblin ul. Spacerowa 1+200 L PA 1439/01
2. Dęblin ul. Spacerowa 1+200 P PA 1439/02
3. Dęblin - Lotnisko 3+050 L PA 1439/03
4. Dęblin - Lotnisko 3+050 P PA 1439/04
5. Dęblin ul. Krasickiego 3+850 L PA 1439/05
6. Dęblin ul. Krasickiego 3+850 P ZA – wiata 1439/06

34. Droga powiatowa nr 1440L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Dęblin ul. Jagiellońska 1+200 L PA 1440/01
2. Dęblin ul. Jagiellońska 1+200 P PA 1440/02

35. Droga powiatowa nr 1445L

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Dęblin ul. 1 Maja 0+900 L PA 1438/01
2. Dęblin ul. 1 Maja 0+900 P PA 1438/02

36. Droga powiatowa nr 1447L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6849



Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny
1. Ryki, ul. Przemysłowa 2+700 L ZA – wiata 1447/01
2. Ryki, ul. Przemysłowa 3+350 P ZA - wiata 1447/02

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Piotr Łysoń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6849


		2019-12-05T14:25:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




